
       

2018年4月 吉日 

 

株式会社 エス・アイ・エル 

代表取締役 天田 敦志 

 

 

DNVGL ソフトウェアセミナー開催のご案内 

(プラントの安全解析関連ソフトウェア講習会) 

 

 

拝啓 ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より弊社ならびにDNV GL社ソフトウェアをご愛顧賜り、心よりお礼申し上げます。  

 

さて、毎回ご好評いただいております弊社主催のDNV GL社ソフトウェアセミナーでござい

ますが、来る5月14日(月)、安全解析関連ソフトウェアのセミナーを開催することとなりま

した。 

 

本セミナーでは、DNVGL社製ソフトウェアを通じ、プラントの安全解析及び流体解析のご理

解、ご興味を一層深めていただくことを目的と致しまして、DNV GL社の Head of Product 

Management and Strategyの Mr. Mike Johnson氏、ならびに、Principal Area Sales Manager 

のDr. Kim Ky Soo氏により、アセットパフォーマンス管理、Safeti/Phastの最新バージョン、

新発売のCFDソフトウェア「KFX」、これらのご紹介をメインにしておりますので、皆様お誘

いあわせのうえ、是非お越しいただきますようお願い申し上げます。  

 

セミナー詳細につきましては次ページにてご確認いただき、関係部署のみなさまへもお知

らせ下されば幸いに存じます。 

 

ご参加いただける皆様方は、5月9日(水)までに、別添の申込書に必要事項をご記入いただ

き、メールもしくはFAXにてお申し込み下さいますようお願いいたします 。 

 

 ご多用中の処、誠に恐縮ではございますが、是非ともこの機会を逃さず、ご参加くださいま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

主   催： 株式会社エス・アイ・エル 

協   催： 一般財団法人エンジニアリング協会 石油開発環境安全センター 



       

― 開催内容 ― 

 

1. 日  時    2018年5月14日(月) 9:00～15:30 

 

2. 会  場    一般財団法人エンジニアリング協会 会議室 

 ＊詳細は次ページの地図をご参照ください。 

＊会場には駐車場がございませんので、公共の交通機関をご利用して 

いただきますようお願い申し上げます。 

 

3. 内  容    ■DNV GL’s Plant Ecosystem 

■Asset Performance Management (RAM / RBI / RCM / SIL) 

■Quantitative Risk Assessment (Phast / Safeti / KFX) 

■KFX / KFX-EXSIM / KFX-USFOS 

         ＊DNV GL社からのご説明は英語にて行われますが、 

質疑応答に関しましては、日本語でもお受けいたします。 

 

4. 参加費用    無料 

         

5. 定  員    60名 

 

6. 講師ご紹介 

 

Mr. Mike Johnson   DNV GL AS 
Head of Product Management and Strategy 

Dr. Kim Ky Soo   DNV GL AS 
Principal Area Sales Manager 

 

7. お申し込み   添付の申込書にご記入の上、5月9日(水) までに、下記のメール 

アドレスまたはFAXにてお申込み下さい。 

 

 

 

 

8. お問合せ先   株式会社エス・アイ・エル SA部  担当 : 長濱 

       TEL:03-5800-8817 ／ FAX:03-5800-8816 

 

 

 

 

 

 

メールアドレス ： nagahama@sil.co.jp 

FAX      ： 03-5800-8816 



       

 

会場ご案内 

 

 

■ 住所 

〒105-0001  

東京都港区虎ノ門３－１８－１９（虎ノ門マリンビル１０階） 

一般財団法人エンジニアリング協会 

 

■アクセス 

東京メトロ 日比谷線「神谷町」駅（３番出口）より徒歩 1 分 

都営三田線「御成門」駅（Ａ５出口）より徒歩 7分 


